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Bahar Konuşmaları serisinin ilk etkinliği olan “Büyük Dönüşüm: Kökenleri, Tasarlanması ve Sonuçları” başlıklı 

konuşma, 12 Mart 2026 tarihinde Google Meet üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Türk-Alman 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Aykut Kibritçioğlu’nun konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın moderatör 

olduğu etkinlikte, büyük dönüşüm kavramının dayandığı literatür, fikrin bugünkü haliyle ortaya çıkış süreci, 

dönüşümün tasarlanması ve olası sonuçları ele alınmıştır. 

Seminer kapsamında; uzun vadeli, çok aktörlü ve farklı alanlarla uyumlu bir politika demetine dayanan köklü 

dönüşüm süreci değerlendirilmiştir. Sunumda kamu, özel sektör, üniversite ve sivil toplum kuruluşları gibi farklı 

aktörlerin bu süreçteki rolleri üzerinde durulmuş; yeşil, dijital, sosyal ve adil geçiş boyutlarının birlikte ele 

alınmasının önemi vurgulanmıştır. 

Etkinlikte ayrıca refah ve tüketim, enerji, kaynak kullanımı, mobilite, gıda ve beslenme, kentleşme, sanayi, eğitim, 

sağlık, adalet sistemi, istihdam ve sosyal güvenlik, demografi ve teknoloji gibi alanları kapsayan disiplinler arası 

büyük dönüşüm perspektifi tartışılmıştır. Katılımcılar, seminer aracılığıyla günümüz ekonomik ve toplumsal 

yapısını etkileyen dönüşüm süreçleri hakkında kapsamlı bilgi edinme imkânı bulmuştur. 
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Bahar Konuşmaları serisinin ikinci etkinliği olan “Jeopolitik Etrafında Ticaret” başlıklı konuşma, 31 Mart 2026 

tarihinde Google Meet üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Oxford Üniversitesi’nden Prof. Dr. Banu 

Demir Pakel’in konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın moderatör olduğu etkinlikte, jeopolitik 

parçalanmanın uluslararası ticarette yarattığı dinamikler yaptırımlar bağlamında ele alınmıştır. 

Seminer kapsamında, 2022 yılında Rusya’nın Ukrayna’yı işgali sonrasında uygulanan Batı yaptırımlarının 

Türkiye’nin Rusya’ya yönelik ihracatı üzerindeki etkileri değerlendirilmiştir. Sunumda, jeopolitik gelişmelerin 

ticaret akımları ve firma davranışları üzerindeki belirleyici rolü tartışılmıştır. 

Etkinlikte ayrıca jeopolitik kavramının uluslararası ticaret açısından taşıdığı önem, bu alandaki ilişkilerin kuramsal 

ve ampirik yöntemlerle nasıl incelenebileceği ve Türk firmalarının Batı yaptırımları sonrasında Rusya’ya yönelik 

ihracat davranışlarının ne yönde değiştiği üzerinde durulmuştur. Katılımcılar, seminer aracılığıyla güncel jeopolitik 

gelişmelerin ticaret üzerindeki etkilerine dair kapsamlı bilgi edinme imkânı bulmuştur. 
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Bahar Konuşmaları serisinin üçüncü etkinliği olan “Küresel Şokların Yerel Ayak İzleri: ABD Para Politikası Yükselen 

Ekonomileri Nasıl Şekillendiriyor?” başlıklı konuşma, 17 Nisan 2026 tarihinde Google Meet üzerinden çevrim içi 

olarak gerçekleştirilmiştir. Londra Kraliyet Üniversitesi’nden Prof. Dr. Gülçin Özkan’ın konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Saya’nın moderatör olduğu etkinlikte, ABD para politikasının küresel finansal sistemde neden belirleyici 

bir rol oynadığı ele alınmıştır. 

Seminer kapsamında, ABD’de alınan faiz kararları ile küresel likidite koşullarındaki değişimlerin sermaye akımları, 

döviz kurları ve finansal istikrar üzerindeki etkileri değerlendirilmiştir. Sunumda, küresel finansal şokların özellikle 

yükselen ekonomiler üzerindeki yansımaları ve bu şokların yerel ekonomik koşulları nasıl şekillendirdiği 

tartışılmıştır. 

Etkinlikte ayrıca küresel finansal mimarinin yükselen ülkeler üzerindeki yapısal etkileri üzerinde durulmuştur. 

Katılımcılar, seminer aracılığıyla küresel finansal gelişmelerin yerel ekonomilerde nasıl somut sonuçlar 

doğurduğuna ve para politikası kararlarının uluslararası etkilerine ilişkin kapsamlı bilgi edinme imkânı bulmuştur. 
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Bahar Konuşmaları serisinin dördüncü etkinliği olan “İktisadı Coğrafyayla Düşünmek” başlıklı konuşma, 27 Nisan 

2026 tarihinde Google Meet üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Cambridge Üniversitesi’nden Doç. Dr. 

Özge Öner’in konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın moderatör olduğu etkinlikte, ekonominin yalnızca 

sayılar ve modeller üzerinden değil, mekânın sunduğu imkânlar ve sınırlar çerçevesinde de düşünülmesi gerektiği 

ele alınmıştır. 

Seminer kapsamında, ekonomik hayatın her zaman belirli bir coğrafyanın içinde gerçekleştiği vurgulanmış; 

mekânın fırsatları, üretim süreçlerini ve refah dağılımını nasıl şekillendirdiği değerlendirilmiştir. Sunumda, iktisadi 

faaliyetlerin coğrafi dağılımı ve mekânsal farklılıkların ekonomik sonuçları üzerindeki etkileri tartışılmıştır. 

Etkinlikte ayrıca geniş bir araştırma portföyünden seçilmiş çalışmalar ve deneye dayalı bulgular üzerinden 

ekonomik faaliyetlerin neden bazı yerlerde yoğunlaştığı, bazı yerlerin ise neden geride kaldığı üzerinde 

durulmuştur. Katılımcılar, seminer aracılığıyla iktisadi coğrafya perspektifinin ekonomik analizlere sunduğu 

katkılara ilişkin kapsamlı bilgi edinme imkânı bulmuştur. 
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Bahar Konuşmaları serisinin beşinci etkinliği olan “Türkiye’de Yapay Zekâ ve Tarım Sektörü Uygulamaları” başlıklı 

konuşma, 11 Mayıs 2026 tarihinde Google Meet üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. Özyeğin 

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Gökhan Özertan’ın konuşmacı ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Saya’nın moderatör olduğu 

etkinlikte, yapay zekânın Türkiye’nin tarım sektöründe hangi alanlarda katkı sağlayabileceği ele alınmıştır. 

Seminer kapsamında, Türkiye’de tarım sektöründe teknoloji kullanımı, teknolojinin sunduğu fırsatlar, mevcut 

uygulamalar ve yapılması planlanan çalışmalar değerlendirilmiştir. Sunumda, yapay zekâ uygulamalarının tarımsal 

üretim, verimlilik ve sürdürülebilirlik açısından sunduğu imkânlar tartışılmıştır. 

Etkinlikte ayrıca yapay zekâ kullanımında ekosistem paydaşlarına düşen sorumluluklar ve tarım sektörünün 

sürdürülebilirliği açısından yapay zekânın nasıl çözümler sunabileceği üzerinde durulmuştur. Katılımcılar, seminer 

aracılığıyla Türkiye’de tarım sektörünün dijital dönüşümü ve yapay zekâ temelli uygulamaların potansiyel katkıları 

hakkında kapsamlı bilgi edinme imkânı bulmuştur. 

 

 


